СОВЕТ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

09.07.2020										№ 99

О признании утратившим силу решения Совета Саровского сельского поселения от 26.03.2020 №92 «Об утверждении Порядка принятия решения о применении к депутату Совета Саровского сельского поселения, Главе Саровского сельского поселения мер ответственности, предусмотренных частью 7.3-1 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»»

     В связи с приведением нормативной правовой базы муниципального образования «Саровское сельское поселение» в соответствие с законодательством
 Совет поселения РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу решение Совета Саровского сельского поселения от 26.03.2020 №92 «Об утверждении Порядка принятия решения о применении к депутату Совета Саровского сельского поселения, Главе Саровского сельского поселения мер ответственности, предусмотренных частью 7.3-1 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»».
2. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Саровского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Саровское сельское поселение».
3. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]
Председатель Совета							   Е.А. Трифонова

Глава поселения								   В.Н. Викторов